ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 003.2025-SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE 003.2025-SAÚDE

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-se o
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº PORTARIA 001/2025, a ;m de realizar os
procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em dezenove dias do mês de março de dois mil e vinte e
cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021,
referente ao Processo Administrativo nº PE 003.2025-SAÚDE, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão nº PE 003.2025-SAÚDE.

Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE BALANÇAS PEDIÁTRICAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE.

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

26.393.102/0001-
08

E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI

SIM 67.200,00 24/03/2025
14:45:54

05.964.983/0001-
08

D & V COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI

NÃO 93.196,32 04/04/2025
10:50:10

32.644.237/0001-
00

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA SIM 68.880,00 04/04/2025
13:01:55

09.485.574/0001-
71

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA NÃO 51.821,28 04/04/2025
14:24:40

19.659.691/0001-
68

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA NÃO 68.880,00 04/04/2025
15:12:19

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

SIM 68.880,00 04/04/2025
16:16:10

05.696.303/0001-
04

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
- EPP

SIM 103.320,00 04/04/2025
16:52:20

41.566.886/0001-
12

BMK-AP EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 67.200,00 06/04/2025
18:26:15

57.898.006/0001-
45

HIATHO ASSESSORIA & CONSULTORIA
EDUCACIONAL LTDA

SIM 68.880,00 06/04/2025
18:42:39

52.808.923/0001-
78

MEDLAB PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA

SIM 67.200,00 07/04/2025
08:15:06

74.068.008/0001-
26

NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

SIM 68.880,00 07/04/2025
08:35:56

Abriu-se em seguida a fase de lances para classi;cação dos participantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1 - Dispositivo p, medidas antropométricas
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT
(R$)

V. TOTAL
(R$)

DATA/HORA

52.808.923/0001-
78

MEDLAB PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES E
LABORATORIAIS
LTDA

SIM SIM 168,0 400,00 67.200,00
07/04/2025

08:15:06

Marca: Caumaq
Fabricante: Caumaq
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA PEDIATRICA MECANICA SUSPENSA EM AÇO
INOXIDAVEL, Ideal para atendimento externo. Pesagem de bebês e crianças de até 25Kg. Deve
acompanhar 02 ganchos reforçados e canguru em formato de calcinha em tecido reforçado para
colocar a criança e ser pesada.

57.898.006/0001-
45

HIATHO ASSESSORIA
& CONSULTORIA
EDUCACIONAL LTDA

NÃO SIM 168,0 410,00 68.880,00
06/04/2025

18:42:39

Marca: WELMY OU SIMILAR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

19.659.691/0001-
68

PROMIX COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

NÃO NÃO 168,0 410,00 68.880,00 04/04/2025
15:12:19

Marca: AVANUTRI
Fabricante: AVANUTRI
Modelo/Versão: AVANUTRI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

32.644.237/0001-
00

COSTA
DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA

SIM SIM 168,0 410,00 68.880,00
04/04/2025

13:01:55

Marca: AVANITRI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

26.393.102/0001-
08

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E
FERRAMENTAS
EIRELI

SIM SIM 168,0 400,00 67.200,00
24/03/2025

14:45:54

Marca: CAUMAQ
Fabricante: CAUMAQ
Modelo/Versão: MOLA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

41.566.886/0001-
12

BMK-AP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

NÃO SIM 168,0 400,00 67.200,00
06/04/2025

18:26:15

Marca: AVANUTRI
Fabricante: AVANUTRI
Modelo/Versão: Balança Ped Mec Susp Gancho
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

09.485.574/0001-
71

PROHOSPITAL
COMERCIO
HOLANDA LTDA

NÃO NÃO 168,0 308,46 51.821,28
04/04/2025

14:24:40

Marca: CAUMAQ
Fabricante: CAUMAQ
Modelo/Versão: CAUMAQ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

05.696.303/0001-
04

MSB COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES
LTDA - EPP

NÃO SIM 168,0 615,00 103.320,00
04/04/2025

16:52:20

Marca: CAUMAQ
Fabricante: CAUMAQ
Modelo/Versão: CAUMAQ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

05.964.983/0001-
08

D & V COMERCIO DE
MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI

SIM NÃO 168,0 554,74 93.196,32
04/04/2025

10:50:10

Marca: ZÉ GOTINHA
Fabricante: ZÉ GOTINHA
Modelo/Versão: ZÉ GOTINHA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

74.068.008/0001-
26

NORT MED
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

NÃO SIM 168,0 410,00 68.880,00
07/04/2025

08:35:56

Marca: AVANUTRI
Fabricante: AVANUTRI
Modelo/Versão: AVANUTRI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA -
ME

SIM SIM 168,0 410,00 68.880,00
04/04/2025

16:16:10

Marca: AVANUTRI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO P, MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO :
TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO: MECÂNICA, MATERIAL : AÇO INOXIDÁVEL,
COMPONENTE I: C, SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL: PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA:
ATÉ 25 KG

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT
(R$)

V. TOTAL
(R$)

DATA/HORA

EVENTO(S)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Item aberto 07/04/2025
09:04:55

Lance
registrado

Lance registrado 52.808.923/0001-78 297,0000 07/04/2025
09:06:20

Lance
registrado

Lance registrado 41.566.886/0001-12 280,0000 07/04/2025
09:06:40

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 270,0000 07/04/2025
09:07:21

Lance
registrado

Lance registrado 05.964.983/0001-08 431,4700 07/04/2025
09:07:29

Lance
registrado

Lance registrado 41.566.886/0001-12 260,0000 07/04/2025
09:07:31

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 250,0000 07/04/2025
09:07:42

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 255,0000 07/04/2025
09:07:56

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 240,0000 07/04/2025
09:08:02

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 230,0000 07/04/2025
09:08:15

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 220,0000 07/04/2025
09:08:34

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 210,0000 07/04/2025
09:08:57

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 200,0000 07/04/2025
09:09:09

Lance
registrado

Lance registrado 32.644.237/0001-00 190,0000 07/04/2025
09:09:24

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 19,0000 07/04/2025
09:09:26

Excluir Lance excluído pelo(a) participante 57.898.006/0001-45 19,0000 07/04/2025
09:09:36

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 180,0000 07/04/2025
09:09:44

Lance
registrado

Lance registrado 19.659.691/0001-68 249,2000 07/04/2025
09:10:35

Lance
registrado

Lance registrado 32.644.237/0001-00 170,0000 07/04/2025
09:10:39

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 160,0000 07/04/2025
09:11:03

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 150,0000 07/04/2025
09:11:05

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 140,0000 07/04/2025
09:11:24

Lance
registrado

Lance registrado 05.696.303/0001-04 300,0000 07/04/2025
09:11:24

Lance
registrado

Lance registrado 74.068.008/0001-26 249,0000 07/04/2025
09:11:29

Lance
registrado

Lance registrado 11.093.169/0001-50 399,0000 07/04/2025
09:11:54

Lance
registrado

Lance registrado 41.566.886/0001-12 232,0000 07/04/2025
09:12:08

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 120,0000 07/04/2025
09:13:51

Lance
registrado

Lance registrado 57.898.006/0001-45 110,0000 07/04/2025
09:13:57

Lance
registrado

Lance registrado 26.393.102/0001-08 100,0000 07/04/2025
09:14:45

Encerramento Item encerrado 07/04/2025
09:16:45

Encerramento Encerrada a fase de lances 07/04/2025
09:17:12

Prazo
exequibilidade

O Pregoeiro(a) vem oportunizar a
participante E P BARBOSA COMERCIO
DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-
08, apresentar a exequibilidade da sua
proposta, ;cando estabelecido o prazo
final em 07/04/2025 às 11:28

26.393.102/0001-08 100,0000
07/04/2025

09:28:44

Exequibilidade
aceita

O Pregoeiro(a) aceitou a exequibilidade
apresentada pela participante E P
BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI inscrito no
CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08.

26.393.102/0001-08 100,0000
07/04/2025

11:29:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08, no valor de R$
100,00 (cem reais)

07/04/2025
14:17:51

Habilitado Habilitada a participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08

07/04/2025
15:36:35

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI inscrito no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08, no valor de R$
100,00 (cem reais)

07/04/2025
15:36:57

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

26.393.102/0001-08 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregão Eletrônico nº. PE 003.2025-SAÚDE. Gostaria de agradecer a todos
pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

07/04/2025
09:00:36

Pregoeiro(a) BOM DIA SRS. LICITANTES, INICIAREMOS A FASE DE LANCES. 07/04/2025
09:04:41

Sistema O item 1 - Dispositivo p, medidas antropométricas foi iniciada. 07/04/2025
09:04:55

HIATHO ASSESSORIA
& CONSULTORIA

EDUCACIONAL LTDA

O(A) participante excluiu o lance no valor de R$ 19,00 para o item 1 -
Dispositivo p, medidas antropométricas.

07/04/2025
09:09:36

Sistema item 1 - Dispositivo p, medidas antropométricas está aguardando decisão
do(a) pregoeiro(a) para reinício ou encerramento.

07/04/2025
09:16:45

Sistema O item 1 - Dispositivo p, medidas antropométricas foi finalizada. 07/04/2025
09:17:14

Pregoeiro(a)

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E P BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-
08, a exequibilidade até a data 07/04/2025 às 11:28. Motivo: Após a fase de
lances registrada pela empresa E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E
FERRAMENTAS EIRELI, verificou-se que a mesma apresentou uma redução
de 75,60% do valor estimado da presente contratação, portanto CONFORME
O SUBITEM (6.9. Se houver indícios de inexequibilidade da proposta de
preço, ou em caso da necessidade de esclarecimentos complementares,
poderão ser efetuadas diligências, para que a empresa comprove a
exequibilidade da proposta) e 6.8. No caso de bens e serviços em geral, é
indício de inexequibilidade das propostas valores inferiores a 50% (cinquenta
por cento) do valor orçado pela Administração. LOGO SOLICITAMOS
DOCUMENTOS QUE COMPROVE A EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA DE
PREÇOS OFERTADA. CONTUDO SE PROPOSTA DE PREÇOS NÃO TIVEREM
SUA EXEQUIBILIDADE DEMONSTRADA, QUANDO EXIGIDO PELA
ADMINISTRAÇÃO A MESMA SERÁ DESCLASSIFCADA. SOLICITAMOS
DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS COM A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE
CUSTOS.

07/04/2025
09:28:44

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

BOM DIA EXIQUIBILIDADE ANEXADA.
07/04/2025

10:03:59

Pregoeiro(a)

Prezadas participantes, a justificativa da exequibilidade de preço da
participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08 foi aceita pelo(a)
pregoeiro(a). Motivo: O PARTICIPANTE E P BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI ANEXOU OS DOCUMENTOS QUE
COMPROVAM A EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA QUE FOI OFERTADA.

07/04/2025
11:29:50

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E P BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-
08, a proposta readequada até a data 07/04/2025 às 13:32.

07/04/2025
11:30:44

Pregoeiro(a)

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante E P BARBOSA COMERCIO DE
MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no 26393102000108, os
seguintes documentos complementares: Solicito catalogo das baçanças., a
serem anexados no sistema até a data: 07/04/2025 às 13:33.

07/04/2025
11:32:11

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

A participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08, enviou a proposta
readequada.

07/04/2025
11:34:39

Sistema
A participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no 26393102000108, anexou o documento complementar:
Solicito catalogo das baçanças..

07/04/2025
11:35:33

Sistema
A participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no 26393102000108, anexou o documento complementar:
Solicito catalogo das baçanças..

07/04/2025
11:43:14

Sistema
A participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no 26393102000108, anexou o documento complementar:
Solicito catalogo das baçanças..

07/04/2025
11:43:27

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

Já anexada no sistema
07/04/2025

11:44:14

Pregoeiro(a)

Sr. Licitante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELLI, solicito esclarecimento sobre a descrição do item, pois na
especificação consta C, SUPORTE CEGONHA, no catalago que o Sr. enviou
consta como Opcional: bolsa para transporte (22 CA).

07/04/2025
13:39:12

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

boa tarde senhor pregoeiro na mensagem acima o senhor solicitou o
catalogo da balança, o suporte e incluso sim

07/04/2025
13:54:32

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

vou lhe envia o do suporte
07/04/2025

13:56:07

Pregoeiro(a) ok, no aguardo. 07/04/2025
14:00:04

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

senhor pregoeiro não estou conseguindo anexar o catalogo do suporte na
plataforma.

07/04/2025
14:03:44

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

teria um e-mail que eu pudesse passar?
07/04/2025

14:04:04

Pregoeiro(a) licitacao@saogoncalodoamarante.ce.gov.br 07/04/2025
14:05:40

E P BARBOSA
COMERCIO DE
MAQUINAS E

FERRAMENTAS
EIRELI

DESDE JÁ OBRIGADO DOCUMENTO ENVIADOS.
07/04/2025

14:07:04

Pregoeiro(a)
Participante E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS
EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08 foi declarada vencedora
do(s) item 1 - Dispositivo p, medidas antropométricas.

07/04/2025
15:36:57

Sistema Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção
de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).

07/04/2025
15:37:37

Pregoeiro(a)

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão
temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos
na sede desta entidade.

07/04/2025
15:52:37

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Informamos que a sessão pública do(a) Pregão Eletrônico Nº PE 003.2025-SAÚDE foi
concluída em total conformidade com as normas estabelecidas e a legislação vigente. Todo
o processo foi conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparência,
legalidade e isonomia. A ata da sessão foi devidamente registrada, rea;rmando nosso
compromisso com a e;ciência, responsabilidade e integridade em cada etapa.
Agradecemos a colaboração de todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso
e a conclusão desta etapa do(a) Pregão Eletrônico.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Equipe de apoio DANIELE SOARES MARTINS

Equipe de apoio ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

		2025-04-07T18:54:26+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	ANA CRISTINA GOMES DA SILVA
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE PREGAO, nos termos da legislação vigente

		2025-04-07T18:54:26+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Daniele Soares Martins
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE PREGAO, nos termos da legislação vigente

		2025-04-07T18:54:26+0000
	São Paulo, São Paulo - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente